
 

PROVOZNÍ ŘÁD 

1) Účastníci kurzů, mimoškolních a volnočasových aktivit (dále jen účastníci) se dostavují do 
akademie před zahájením aktivit minimálně 10 min. před stanoveným časem a ve 
vhodném oblečení. 

2) Při práci dbají na vlastní bezpečí a bezpečí všech účastníků. 
3) Při zpozorování možného nebezpečí nebo zjevného poškození majetku neprodleně 

upozorní lektora nebo jiného zaměstnance v zařízení. 
4) Při aktivitách s digitální technologií, 3D tisku, robotických stavebnic je zakázáno pít a jíst. 
5) Při práci na PC účastníci používají pouze software a webové stránky, které povolil lektor. 
6) Je zakázáno navštěvovat v průběhu trvání kroužků sociální média typu: Facebook, Twitter, 

Instagram. Dále je zakázáno navštěvování jiných webových stránek s nevhodným 
a závadným obsahem (brutalita, pedofilie, stránky radikalistů apod.). 

7) Pokud se účastník poraní, neprodleně tuto skutečnost oznámí lektorovi nebo jinému 
zaměstnanci zařízení. 

8) Před obsluhou zařízení a vybavení akademie jsou účastníci řádně proškoleni. 
9) Obsluhovat zařízení nebo pracovat s nářadím, nástroji nebo pomůckami smí účastníci 

pouze pod dohledem lektora. 
10) Účastník nemůže bez písemného potvrzení zákonného zástupce odejít před skončením 

kurzu, mimoškolní nebo volnočasové aktivity. 
11) Po skončení kurzu, mimoškolní nebo volnočasové aktivity a po opuštění pracoviště nenese 

Akademie techniky 4.0/ Technikum Academy, z. s. žádnou zodpovědnost za účastníky. 
12) Všeobecně platí zákaz užívání alkoholických nápojů a jiných nedovolených podpůrných 

prostředků v areálu Akademie Techniky  4.0.  

 
Schválil:………………………………………....      V Rakovníku dne 3. 10. 2017 
Adam Vrána-statutární zástupce z. s. 


